
Uchwała Nr XLI/303/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie wyrażenia woli zakupu przez Gmine Dobczyce zabudowanej nieruchomości położonej w Dobczycach, oznaczonej jako działka nr 2036/4, stanowiącej własność Powiatu Myslenicki
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr XLI/303/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
26 czerwca 2013 roku w sprawie wyrażenia woli zakupu przez
Gmine Dobczyce zabudowanej nieruchomości położonej w
Dobczycach, oznaczonej jako działka nr 2036/4, stanowiącej
własność Powiatu Myslenicki [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2013-08-12 10:30)
  

Nr. uchwały: 
303

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2013-06-26

UCHWAŁA Nr XLI/303/13

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 26 czerwca 2013 roku

Uchwała intencyjna

w sprawie wyrażenia woli zakupu przez Gminę Dobczyce zabudowanej nieruchomości,   położonej w
Dobczycach, oznaczonej jako działka nr 2036/4, stanowiącej własność Powiatu Myślenickiego.

 

Działając na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Dobczycach uchwala co następuje ;

 

§ 1

Wyraża się wolę nabycia przez Gminę Dobczyce nieruchomości położonej w Dobczycach, oznaczonej
jako działka nr 2036/4 o powierzchni 2,6563ha, zabudowanej budynkami po zlikwidowanym Zespole
Szkół Technicznych i Rolniczych im. Jana Długosza  przy ulicy Górskiej 31, stanowiącej własność
Powiatu Myślenickiego, za cenę brutto nie wyższą niż 1 000 000,00 złotych (słownie: jeden milion
złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie


Uchwała Nr XLI/303/13 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 26 czerwca 2013 roku w sprawie wyrażenia woli zakupu przez Gmine Dobczyce zabudowanej nieruchomości położonej w Dobczycach, oznaczonej jako działka nr 2036/4, stanowiącej własność Powiatu Myslenicki
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Maria Nowak

Data opracowania: : 
2013-06-26

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xli30313-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-26-czerwca-2013-roku-w-sprawie

